
RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA. LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES 

ADMITIDOS Y EXCLUIDOS. CONSTITUCIÓN DE BOLSA DE TRABAJO DE 

AUXILIARES ADMINISTRATIVOS 

SELECCIÓN DE PERSONAL 

SEGEX Nº 1340958R 

 

 

Visto el expediente objeto de tramitación en este Ayuntamiento para la 

constitución y el funcionamiento de una bolsa de trabajo de Auxiliares-Administrativos 

(escala de Administración general. Grupo C, Subgrupo C2) para la provisión del 

personal necesario en cada momento, de acuerdo con las necesidades del servicio, 

mediante nombramiento como personal funcionario interino bajo la modalidad del 

concurso de méritos para la selección del mismo. 

 

Transcurrido el pazo de subsanación de errores u omisiones concedido en la 

Resolución de Alcaldía número 386 que recogía el listado de aspirantes excluidos de 

manera provisional publicado en el Tablón de anuncios de la Sede electrónica del 

Ayuntamiento de Montealegre del Castillo con fecha 23 de agosto del año 2024. 

 

 

 

A la vista de los anteriores antecedentes,  

 

 

 

RESUELVO 

 

 

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y 

excluidos por orden de registro de instancias: 

 

 

 

 

Relación de Aspirantes Admitidos 

 

Nº ENTRADA APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
1809/2024 GOMEZ PARRA, MARIA ***968*** 
1810/2024 PAZOS NUÑEZ, CARLOS ***806*** 
1901/2024 GOMEZ SANCHEZ, IRENE ***130*** 
1813/2024 TERCERO ALFARO, MONICA ***712*** 

Administración y Registro

Expediente 1340958RNIF: P0205100A

Resolución Nº 400 de 30/08/2024 "RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA. LISTADO DEFINITIVO Y TRIBUNAL
CALIFICADOR CORREGIDO" - SEGRA 774898

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://montealegredelcastillo.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: C9AA AARJ PTUL KMVX PEHKAYUNTAMIENTO DE MONTEALEGRE DEL CASTILLO

FIRMADO POR

Al
ca

lde
sa

-P
re

sid
en

ta
 A

yu
nt

am
ien

to
 d

e 
Mo

nt
ea

leg
re

 
de

l C
as

till
o

DO
LO

RE
S 

AL
MA

RC
HA

 R
IQ

UE
LM

E
30

/0
8/

20
24

FIRMADO POR

La
 S

ec
re

ta
ria

-In
te

rv
en

to
ra

 d
el 

Ay
un

ta
m

ien
to

 d
e 

Mo
nt

ea
leg

re
 d

el 
Ca

sti
llo

MA
RÍ

A 
DO

LO
RE

S 
SA

JA
RD

O 
OR

TE
GA

30
/0

8/
20

24

Pág. 1 de 4

Administración y Registro

Expediente 1340958RNIF: P0205100A

RESOLUCIÓN LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS BOLSA AUX. ADMITIVOS. Y TRIBUNAL
CALIFICADOR - SEFYCU 5022567

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://montealegredelcastillo.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: C9AA AARJ WUHA HWM4 KR4FAYUNTAMIENTO DE MONTEALEGRE DEL CASTILLO

FIRMADO POR

Al
ca

ld
es

a-
Pr

es
id

en
ta

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 M
on

te
al

eg
re

 
de

l C
as

til
lo

DO
LO

RE
S 

AL
M

AR
CH

A 
RI

QU
EL

M
E

30
/0

8/
20

24

SELLO

Pu
bl

ica
do

 e
n 

ta
bl

ón
 d

e 
an

un
cio

s 
el

ec
tró

ni
co

30
/0

8/
20

24

Pág. 1 de 4

https://montealegredelcastillo.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=C9AAAARJWUHAHWM4KR4F
https://montealegredelcastillo.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=21760968&csv=C9AAAARJWUHAHWM4KR4F
https://montealegredelcastillo.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=21760977&csv=C9AAAARJWUHAHWM4KR4F


1819/2024 MARIÑO JOVE, MARIA TERESA ***160** 
1820/2024 MARTINEZ SANCHEZ, PABLO ***786*** 
1857/2024 DIAZ DIAZ, MARIA CELESTE ***867*** 
1859/2024 GOMEZ EGIDO, IRENE ***130*** 
1861/2024 MARTIN DEL RAMO, CARLOS ***594*** 
1866/2024 GARCIA-CANTO ORTIZ-BONACHE, DIEGO ***734*** 
1870/2024 PEREZ GONZALEZ, MARIA ISABEL ***951*** 
1879/2024 FERNANDEZ JIMENEZ, LUIS JAVIER ***463*** 

1877/2024 
PEREZ DE LOS COBOS JIMENEZ, 
MILAGROS ***455*** 

1881/2024 SANCHEZ ARNEDO, MARIA CARMEN ***764*** 
1890/2024 CEBRIAN BELMONTE, EVA ***976** 
1891/2024 LAJARA MARCO, CELIA ***753*** 
1892/2024 CLEMENTE MUÑOZ, FRANCISCO JAVIER ***702*** 
1896/2024 ALFARO SANCHEZ, ALMUDENA ***809*** 
1906/2024 RODENAS JIMENEZ, PEDRO ***888*** 
1907/2024 TOMAS BRAVO, MIRIAM ***743*** 
1908/2024 NAVARRO GARCIA, MARIA ***538*** 
1917/2024 SIMARRO AVENDAÑO, CRISTINA ***541*** 
1926/2024 ALONSO JIMENEZ, FELICIANA ***890*** 
1921/2024 GARCIA PEREZ, MARAIA MERCEDES ***829*** 
1927/2024 SALTO GONZALEZ, TOMÁS ***452** 
1936/2024 YAGO CANDELA, NURIA ***664*** 
1944/2024 DOCON JIMENEZ, RAFAEL ***443*** 
1949/2024 GARCIA CUTANDA, MARIA INMACULADA ***624*** 
1950/2024 MUÑOZ PEREZ, MARIA DEL CARMEN ***471*** 
1957/2024 MARTINEZ CASTILLO, LUCIA ***453*** 
1959/2024 MARTINEZ MEDINA, JUANA DEL CARMEN ***094*** 
1963/2024 TORRESANO HERNANDO, ROSA MARIA ***438*** 
1965/2024 ORTIZ PARDO, MARIA JOSE ***553*** 
1966/2024 MARTINEZ CARRETERO, MARIA JESUS ***151*** 
1971/2024 PILLADO ROZAS, PAULA ***377*** 

 

Relación de aspirantes Excluidos 

 

Nº ENTRADA APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

1815/2024 RUIZ MARTINEZ, PATRICIA ***141** 

1816/2024 MORALES MUÑOZ, ROCIO ***752** 

1818/2024 MORCILLO LOZANO, ALBA ***311** 

1821/2024 MARTINEZ SANCHEZ, JORGE ***322** 

1867/2024 SEGURA PEREZ, AURORA ***817** 

1871/2024 VERA RIVAS, ANA ***149** 

1872/2024 BAÑON RUBIO, PAULA ***434** 

Administración y Registro

Expediente 1340958RNIF: P0205100A

Resolución Nº 400 de 30/08/2024 "RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA. LISTADO DEFINITIVO Y TRIBUNAL
CALIFICADOR CORREGIDO" - SEGRA 774898

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://montealegredelcastillo.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: C9AA AARJ PTUL KMVX PEHKAYUNTAMIENTO DE MONTEALEGRE DEL CASTILLO

FIRMADO POR

Al
ca

lde
sa

-P
re

sid
en

ta
 A

yu
nt

am
ien

to
 d

e 
Mo

nt
ea

leg
re

 
de

l C
as

till
o

DO
LO

RE
S 

AL
MA

RC
HA

 R
IQ

UE
LM

E
30

/0
8/

20
24

FIRMADO POR

La
 S

ec
re

ta
ria

-In
te

rv
en

to
ra

 d
el 

Ay
un

ta
m

ien
to

 d
e 

Mo
nt

ea
leg

re
 d

el 
Ca

sti
llo

MA
RÍ

A 
DO

LO
RE

S 
SA

JA
RD

O 
OR

TE
GA

30
/0

8/
20

24

Pág. 2 de 4

Administración y Registro

Expediente 1340958RNIF: P0205100A

RESOLUCIÓN LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS BOLSA AUX. ADMITIVOS. Y TRIBUNAL
CALIFICADOR - SEFYCU 5022567

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://montealegredelcastillo.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: C9AA AARJ WUHA HWM4 KR4FAYUNTAMIENTO DE MONTEALEGRE DEL CASTILLO

FIRMADO POR

Al
ca

ld
es

a-
Pr

es
id

en
ta

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 M
on

te
al

eg
re

 
de

l C
as

til
lo

DO
LO

RE
S 

AL
M

AR
CH

A 
RI

QU
EL

M
E

30
/0

8/
20

24

SELLO

Pu
bl

ica
do

 e
n 

ta
bl

ón
 d

e 
an

un
cio

s 
el

ec
tró

ni
co

30
/0

8/
20

24

Pág. 2 de 4

https://montealegredelcastillo.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=C9AAAARJWUHAHWM4KR4F
https://montealegredelcastillo.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=21760968&csv=C9AAAARJWUHAHWM4KR4F
https://montealegredelcastillo.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=21760977&csv=C9AAAARJWUHAHWM4KR4F


1875/2024 MILLAN MILLAN, FRANCISCA ***135** 

1876/2024 ARGENTE ESTEVEZ, AZAHARA ***155** 

1885/2024 CAMPOS IZQUIERDO, TAMARA ***027** 

1887/2024 FORTE GIL, DEBORA ***740** 

1888/2024 MARTINEZ OLMOS, ROQUE ***482** 

1889/2024 TORTOSA MARTINEZ, JULIO ***741** 

1897/2024 
TORRALBA MARTINEZ, JOAQUINA 

MARIA ***740** 

1899/2024 PEREZ LOPEZ, MARIA ARACELI ***414** 

1912/2024 HERNANDEZ MOLINA, MAITE ***704** 

1913/2024 BAIREZ GARCIA, IVAN ***377** 

1925/2024 ATIENZA GARCIA, ANA MARIA ***169** 

1932/2024 RODENAS SEGURA, AARON ***983** 

1935/2024 
PALAO GONZALEZ, MARIA 

MAGDALENA ***736** 

1942/2024 GARCIA MIRA , MARIA JOSE ***957** 

1943/2024 GONZALVEZ CUENCA, MIGUEL ***105** 

1945/2024 DOMINGUEZ FLORES, DANIEL ***618** 

1948/2024 
LAJARA VILLAPLANA, MARIA 

SOLEDAD ***122** 

1952/2024 LOPEZ-VERA ZAFRILLA, ESTHER ***834** 

1955/2024 GONZALEZ TORTOSA, ISABEL ***146** 

1956/2024 SERRANO CORCOLES, BELEN ***943** 

1958/2024 CARRASCO JIMENEZ, JUANA ***673** 

1960/2024 MELLINAS SANCHEZ, LORENA ***480** 

1962/2024 RUIZ VAREA, LAURA ***176** 

1964/2024 NAVALON MOLINA, ESTER ***155** 

1968/2024 GALDANEZ CABAÑERO, ISABEL ***928** 

1972/2024 LOPEZ JIMENEZ, ADRIAN ***450** 

1973/2024 GUTIERREZ MUÑOZ MONTSERRAT ***203** 

1975/2024 FELIPE MARTINEZ, ANGELES ***918** 

1817/2024 DIMITROVA MILANOVA, DENITSA ***500*** 

1822/2024 DIAZ MORIEL, VICTOR ***808*** 

1920/2024 CALERO CUENCA, FRANCISCA ***966*** 

 

SEGUNDO. Designar, de acuerdo con lo preceptuado en la Base 7ª de las Bases 

reguladoras del presente procedimiento de selección, a los siguientes miembros del 

Tribunal Calificador: 

Presidenta. - Dña. Encarnación Vizcaíno Molina. Ordenanza del Ayuntamiento de 

Montealegre. 

Vocales. -  

• D. Bonifacio Piqueras Sánchez. Tesorero del Ayuntamiento de 

Montealegre. 

Administración y Registro

Expediente 1340958RNIF: P0205100A

Resolución Nº 400 de 30/08/2024 "RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA. LISTADO DEFINITIVO Y TRIBUNAL
CALIFICADOR CORREGIDO" - SEGRA 774898

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://montealegredelcastillo.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: C9AA AARJ PTUL KMVX PEHKAYUNTAMIENTO DE MONTEALEGRE DEL CASTILLO

FIRMADO POR

Al
ca

lde
sa

-P
re

sid
en

ta
 A

yu
nt

am
ien

to
 d

e 
Mo

nt
ea

leg
re

 
de

l C
as

till
o

DO
LO

RE
S 

AL
MA

RC
HA

 R
IQ

UE
LM

E
30

/0
8/

20
24

FIRMADO POR

La
 S

ec
re

ta
ria

-In
te

rv
en

to
ra

 d
el 

Ay
un

ta
m

ien
to

 d
e 

Mo
nt

ea
leg

re
 d

el 
Ca

sti
llo

MA
RÍ

A 
DO

LO
RE

S 
SA

JA
RD

O 
OR

TE
GA

30
/0

8/
20

24

Pág. 3 de 4

Administración y Registro

Expediente 1340958RNIF: P0205100A

RESOLUCIÓN LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS BOLSA AUX. ADMITIVOS. Y TRIBUNAL
CALIFICADOR - SEFYCU 5022567

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://montealegredelcastillo.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: C9AA AARJ WUHA HWM4 KR4FAYUNTAMIENTO DE MONTEALEGRE DEL CASTILLO

FIRMADO POR

Al
ca

ld
es

a-
Pr

es
id

en
ta

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 M
on

te
al

eg
re

 
de

l C
as

til
lo

DO
LO

RE
S 

AL
M

AR
CH

A 
RI

QU
EL

M
E

30
/0

8/
20

24

SELLO

Pu
bl

ica
do

 e
n 

ta
bl

ón
 d

e 
an

un
cio

s 
el

ec
tró

ni
co

30
/0

8/
20

24

Pág. 3 de 4

https://montealegredelcastillo.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=C9AAAARJWUHAHWM4KR4F
https://montealegredelcastillo.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=21760968&csv=C9AAAARJWUHAHWM4KR4F
https://montealegredelcastillo.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=21760977&csv=C9AAAARJWUHAHWM4KR4F


• Dña. Teresa Atiénzar Pérez. Administrativa del Ayuntamiento de Fuente-

Álamo. 

• Dña. Rosa Isabel Ibáñez Poveda. Coordinadora de la U.P de Montealegre. 

Secretario. - D. Pascasio Sánchez Jiménez. Aux. Administrativo del 

Ayuntamiento de Montealegre. 

Suplentes. -  

• Presidente. - D. José Antonio Egido Herreros. Secretario-Interventor del 

Ayuntamiento de Elche de la Sierra. 

• Vocal. D. José Antonio Pérez Pérez. Policía Local del Ayuntamiento de 

Montealegre. 

• Secretario. – José Lajara Ortíz. Empleado municipal del Ayuntamiento de 

Montealegre. 

 

Lugar, fecha y hora de la constitución del Tribunal para baremación: 

Casa Consistorial. Martes, 17 de septiembre de 2024, a las 16:00 horas. 

 

 

TERCERO. Ordenar la publicación de la presente relación definitiva de aspirantes 

admitidos y excluidos junto a la composición, fecha y hora de la conformación del 

Tribunal calificador en el Tablón de Anuncios electrónico del Ayuntamiento. 

 

 

 

Montealegre del Castillo, a la fecha de la firma digital al margen. 

 

 

 

LA ALCALDESA-PRESIDENTA. 

 

 

Administración y Registro

Expediente 1340958RNIF: P0205100A

Resolución Nº 400 de 30/08/2024 "RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA. LISTADO DEFINITIVO Y TRIBUNAL
CALIFICADOR CORREGIDO" - SEGRA 774898

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://montealegredelcastillo.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: C9AA AARJ PTUL KMVX PEHKAYUNTAMIENTO DE MONTEALEGRE DEL CASTILLO

FIRMADO POR

Al
ca

lde
sa

-P
re

sid
en

ta
 A

yu
nt

am
ien

to
 d

e 
Mo

nt
ea

leg
re

 
de

l C
as

till
o

DO
LO

RE
S 

AL
MA

RC
HA

 R
IQ

UE
LM

E
30

/0
8/

20
24

FIRMADO POR

La
 S

ec
re

ta
ria

-In
te

rv
en

to
ra

 d
el 

Ay
un

ta
m

ien
to

 d
e 

Mo
nt

ea
leg

re
 d

el 
Ca

sti
llo

MA
RÍ

A 
DO

LO
RE

S 
SA

JA
RD

O 
OR

TE
GA

30
/0

8/
20

24

Pág. 4 de 4

Administración y Registro

Expediente 1340958RNIF: P0205100A

RESOLUCIÓN LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS BOLSA AUX. ADMITIVOS. Y TRIBUNAL
CALIFICADOR - SEFYCU 5022567

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://montealegredelcastillo.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: C9AA AARJ WUHA HWM4 KR4FAYUNTAMIENTO DE MONTEALEGRE DEL CASTILLO

FIRMADO POR

Al
ca

ld
es

a-
Pr

es
id

en
ta

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 M
on

te
al

eg
re

 
de

l C
as

til
lo

DO
LO

RE
S 

AL
M

AR
CH

A 
RI

QU
EL

M
E

30
/0

8/
20

24

SELLO

Pu
bl

ica
do

 e
n 

ta
bl

ón
 d

e 
an

un
cio

s 
el

ec
tró

ni
co

30
/0

8/
20

24

Pág. 4 de 4

https://montealegredelcastillo.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=C9AAAARJWUHAHWM4KR4F
https://montealegredelcastillo.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=21760968&csv=C9AAAARJWUHAHWM4KR4F
https://montealegredelcastillo.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=21760977&csv=C9AAAARJWUHAHWM4KR4F

		2024-08-30T13:32:51+0200
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://montealegredelcastillo.sedipualba.es/ con CSV C9AAAARJWUHAHWM4KR4F
	Sede Electrónica AYUNTAMIENTO DE MONTEALEGRE DEL CASTILLO




